

EITA INDIA LIMITED
(FORMERLY: E.I.T.A India Limited)
CIN: L51109WB1983PLC035969
Regd. Office: 20-B, Abdul Hamid Street, 4th Floor,
Kolkata-700 069, Phone: 033-2483323
E-mail: eita.co@eitan.com, Website: www.eitan.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 meeting of the Board of Directors of the Company will be held at its Registered office at 20B Abdul Hamid Street, 4th Floor, Kolkata- 700069 on Thursday 14th November, 2024 at 1.00 P.M., inter alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024.

By Order of the Board
For EITA India Limited
Sd/-
Date: 06.11.2024 Arvind Kumar Lohia
Place: Kolkata Managing Director

The Notice is also available on the Company's website at www.eitan.com and on the Stock Exchange website at www.cse-india.com.

Avalon Technologies Limited
(formerly known as Avalon Technologies Private Limited)

CIN: L30007TN1999PLC043479
Registered Office: B-7 First Main Road, MEPZ-SEZ, Tambaram Chennai, 600045 Tamilnadu, India
Visit us at <https://www.avalontec.com>

Standalone & Consolidated Financial Results of Avalon Technologies Limited for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2024 (Amount Rs. INR Millions)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED		
		(September 30, 2024) (Unaudited)	(June 30, 2024) (Unaudited)	(September 30, 2023) (Unaudited)	(September 30, 2024) (Unaudited)	(September 30, 2023) (Unaudited)	(March 31, 2024) (Audited)	(September 30, 2024) (Unaudited)	(June 30, 2024) (Unaudited)	(September 30, 2023) (Unaudited)	(September 30, 2024) (Unaudited)	(September 30, 2023) (Unaudited)	(March 31, 2024) (Audited)
1.	Total Income from operations	1,678.74	1,235.84	1,032.84	2,914.58	2,221.59	4,609.24	2,789.33	2,039.11	2,057.55	4,828.44	4,459.87	8,820.42
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	115.61	85.28	101.88	210.89	242.98	432.59	234.37	-20.14	85.87	214.23	190.45	380.55
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	86.58	69.70	76.52	156.28	182.45	324.86	174.80	-23.07	72.79	151.73	143.49	279.85
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	83.41	69.93	75.47	153.34	180.67	325.77	177.28	-34.37	61.68	142.91	131.83	267.22
5.	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	132.09	131.53	130.96	132.09	130.96	131.43	132.09	131.53	130.96	132.09	130.96	131.43
6.	Equity Share Capital												
7.	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of FY						6,800.26						5,341.98
8.	Earnings per Share (of Rs. 2 each)												
	(1) Basic (Rs.)	1.31	1.06	1.17	2.37	2.81	4.98	2.65	-0.35	1.11	2.31	2.21	4.29
	(2) Diluted (Rs.)	1.29	1.04	1.14	2.33	2.74	4.87	2.61	-0.34	1.09	2.27	2.16	4.19

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the National Stock Exchange of India Ltd ("NSE") and BSE Limited ("BSE") as per Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
2. The full Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2024 are available in www.bseindia.com, www.nseindia.com and in the company website <https://www.avalontec.com/>
3. The Standalone and Consolidated Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2024 has been reviewed by the Audit Committee at their meeting and approved by the Board of Directors of the Company, at their meeting held on November 06, 2024

FOR AVALON TECHNOLOGIES LIMITED
Sd/-
KUNHAMED BICHA
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN No: 00819707

Place : Chennai
Date: November 06, 2024

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

UCO BANK
(A Govt. of India Undertaking)

Head Office - II
Digital Banking Department
3 & 4, DD Block, Sector - 1,
Salt Lake, Kolkata-700064

NOTICE

Interested FinTech/ Startups can apply for empanelment with UCO Bank through the Bank's Fintech Portal in category listed on the Website/Fintech Portal.

The interested FinTech/ Startups may visit Bank's website page <https://www.ucobank.com/web/fintech/fintech-login> and apply for empanelment as per Selection Eligibility Criteria.

The Bank's Fintech Portal will be available till 30.11.2024.

All future communications and notifications in this regard will be updated on the FinTech page on Bank's Website.

(Assistant General Manager)
Digital Banking Department

Date:- 08.11.2024

VIJAYA DIAGNOSTIC CENTRE LIMITED
CIN: L85195TG2002PLC039075
Regd. Office: No.6-3-883/F, FPA Building,
Near Topaz Building, Punjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India.
Phone: 040-23420422, Website: www.vijayadiagnostic.com, Email: ir@vijayadiagnostic.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and year-to-date ended 30 September 2024
(₹. in Lakhs except as stated)

S. No.	Particulars	3 months ended 30 Sept 2024 (Unaudited)	3 months ended 30 Sept 2023 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended 30 Sept 2023 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (net)	18,294.82	33,916.50	13,885.89
2	Net Profit for the period before Tax and Exceptional items #	5,718.70	9,908.89	4,457.60
3	Net Profit for the period before Tax and after Exceptional items #	5,718.70	9,908.89	4,457.60
4	Net Profit for the period after Tax and after Exceptional items #	4,212.47	7,362.99	3,357.37
5	Total comprehensive income for the period #	4,209.05	7,356.15	3,362.21
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹1 each)	1,026.22	1,026.22	1,022.67
7	Other equity (excluding revaluation reserve) as per audited balance sheet of previous year	64,695.88	64,695.88	53,452.23
8	Earnings per equity share (Face value of ₹1 each) (non annualized for quarter and year-to-date ended)			
	- Basic (in ₹)	4.09	7.15	3.26
	- Diluted (in ₹)	4.08	7.13	3.25

Before Non-controlling interest

Notes:
1. Key numbers of the standalone financial results are as under:

S. No.	Particulars	3 months ended 30 Sept 2024 (Unaudited)	Six months ended 30 Sept 2024 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended 30 Sept 2023 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (net)	16,860.65	31,102.97	13,612.71
2	Profit for the period before tax (PBT)	5,352.86	9,183.95	4,379.08
3	Profit for the period after tax (PAT)	3,949.80	6,836.11	3,284.90
4	Total Comprehensive Income	3,946.38	6,829.27	3,289.74

2. The above financial results for the quarter and the year-to-date ended 30 September 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 07 November 2024.
3. The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine months financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI LODR Regulations, 2015. The full format of the quarterly and year-to-date financial results are available on the stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company's website (www.vijayadiagnostic.com).

for and on behalf of the Board of Directors of
Vijaya Diagnostic Centre Limited
Sd/-
Dr. S. Surendranath Reddy
Executive Chairman
DIN : 00108599

Place: Hyderabad
Date: 07 November 2024

BLAL BEML Land Assets Limited
(CIN: U70109KA2021G0149486) - Schedule 'C' Company under Ministry of Defence, Govt. of India
Registered Office: "BEML SOUHA", 23/1, 4th Main Road, S.R. Nagar, Bengaluru-560 027
Tel.: (080) 22963140, E-mail: cs@blal.in, Website: www.blal.in

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30.09.2024
(₹ in Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter ended		Year ended	
		30-09-2024 (Unaudited)	30-09-2024 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	-	-	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(77)	(289)	(250)	(372)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(77)	(289)	(250)	(372)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(77)	(289)	(250)	(372)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(77)	(289)	(250)	(372)
6	Paid up Equity Share Capital	4,164	4,164	4,164	4,164
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(3,967)	(3,967)	(3,556)	(3,679)
8	Security Premium Account	-	-	-	-
9	Net worth	197	197	608	485
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	-	-	-	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	(0.74)	3.65	0.32	(0.89)
13	Earnings per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic:	(0.18)	(0.69)	(0.60)	(0.89)
	2. Diluted:	(0.18)	(0.69)	(0.60)	(0.89)
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	(0.83)	(0.34)	(1.19)	(0.63)
17	Interest Service Coverage Ratio	(4.05)	(9.44)	(35.61)	(5.57)

Notes:
1. Above is an extract of the detailed format of Quarter and Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the LODR Regulations. The full format of the Quarter and Half Year ended Financial Results is available at the website of the stock exchanges NSE at www.nseindia.com, the BSE at www.bseindia.com and Company's website at www.blal.in.

By Order of the Board
for BEML Land Assets Limited
Sd/-
Shantanu Roy
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN : 10053283

Date: 07.11.2024
Place: Bengaluru

INDIA GLYCOLS LIMITED
Regd. Office: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244 713, Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand)
Phones: +91 5947 269000/269500; Fax: +91 5947 275315/269535
Email: compliance.officer@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com • CIN: L24111UR1983PLC009097

Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2024
(₹ In Crore, except as stated)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations	2,147.97	2,285.23	1,881.37	4,433.20	3,779.54	7,944.54	2,148.05	2,285.38	1,880.61	4,433.43	3,780.05	7,947.27
2	Profit before Interest, depreciation and Tax (EBDITA)	120.69	125.43	104.76	246.12	205.98	423.48	120.12	128.36	106.24	248.48	212.05	428.09
3	Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
4	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
5	Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	39.45	46.74	35.67	86.19	76.20	151.73	49.71	60.38	38.01	110.09	89.15	172.99
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	39.48	46.78	35.71	86.26	76.27	151.92	49.64	60.33	37.63	109.97	88.59	172.80
7	Equity Share Capital	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96
8	Other Equity						1,685.34						2,020.06
9	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised) - Basic & Diluted (In ₹)	12.74	15.10	11.52	27.84	24.61	49.01	16.06	19.50	12.27	35.56	28.79	55.87

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indiaglycols.com).

for INDIA GLYCOLS LIMITED
Sd/-
U.S. BHARTIA
Chairman and Managing Director
DIN: 00063091

Place : Noida
Date : 7th November, 2024

SMFG India Home Finance Co. Ltd.
(Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.)
Registered Office Address: Megh Towers, 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Chennai - 600 095, Tamil Nadu. Toll-free No: 1800 102 1003 | Email: grihashakti@grihashakti.com
Website : www.grihashakti.com | CIN : U65922TN2010PLC076972

1. Extract of financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024
(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended Sep 30, 2024 (Unaudited)	Quarter ended Jun 30, 2024 (Unaudited)	Quarter ended Sep 30, 2023 (Unaudited)	Half year ended Sep 30, 2024 (Unaudited)	Half year ended Sep 30, 2023 (Unaudited)	Year ended Mar 31, 2024 (Audited)
1. Total Income from Operations	30,530	28,944	23,180	59,474	44,581	1,00,879
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,500	2,188	2,671	6,738	3,599	12,431
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,500	2,188	2,671	6,738	3,599	12,431
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,373	1,612	2,000	4,985	2,690	9,275
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,375	1,581	2,008	4,956	2,667	9,206
6. Paid-up Equity Share Capital	34,128	34,128	32,622	34,128	32,622	32,622
7. Reserves (excluding Revaluation Reserves)*	84,839	81,463	58,777	84,839	58,777	66,286
8. Securities Premium Account	69,362	69,362	55,867	69,362	55,867	55,867
9. Net Worth	1,17,179	1,13,377	90,915	1,17,179	90,915	98,731
10. Outstanding Debt	8,04,481	7,38,242	5,71,237	8,04,481	5,71,237	6,71,254
11. Debt Equity Ratio	6.8x	6.4x	6.2x	6.8x	6.2x	6.8x
12. Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (in ₹)						
- Basic**	0.99	0.48	0.63	1.47	1.04	2.87
- Diluted**	0.99	0.48	0.63	1.47	1.04	2.87
13. Capital Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
14. Debt Redemption Reserve^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
15. Debt Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
16. Interest Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

* Includes securities Premium Account **not annualised for periods other than year ended March 31, 2024.
^ The Company is not required to create debt redemption reserve in terms of the Companies (Share Capital and Debenture) Rules, 2014 read with the Companies (Share Capital and Debenture) Amendments Rules, 2019
^^ The Company is a Housing finance Company registered under the Reserve Bank of India Act, 1934 hence these ratios are generally not applicable.

Notes:
2. SMFG India Home Finance Company Limited (the Company) (Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.) is a public limited company domiciled in India and incorporated under the provisions of Companies Act, 1956. The Company is a Housing finance company (HFC) registered vide Registration number DOR-00122 dated May 19, 2023 with the Reserve Bank of India (RBI), erstwhile Registration number 07.0122.15 dated July 14, 2015 with the National Housing Bank (NHB).
3. These financial results have been prepared in accordance with Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (the 'Listing Regulations') and recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016, all relevant provisions of the Act, guidelines issued by the RBI as applicable to NBFCs, HFCs and other accounting principles generally accepted in India.
4. Financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 07, 2024 and reviewed by statutory auditor, pursuant to Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

5. The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial results filed with the National Stock Exchange under Regulations 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the stock exchange i.e. www.nseindia.com and the Company www.grihashakti.com.

For and on behalf of the Board of Directors of
SMFG India Home Finance Co. Ltd.
(Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.)
Sd/-
Deepak Patkar
Managing Director & CEO
DIN : 09731775

Date: November 7, 2024

VA TECH WABAG LIMITED				
CIN: L45205TN1995PLC030231 Regd. office: "WABAG HOUSE", No.17, 200 Feet Thoralpakkam- Pallavaram Main Road, Sunnambu Kolathur, Chennai 600 117, Tamil Nadu, India. Tel: +91 44 8123 2323 Fax : +91 44 8123 2324 Website: www.wabag.com email: companysecretary@wabag.in				
EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS (UN-AUDITED) FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024				
(Rs. in Millions)				
Particulars	Quarter ended		Half year ended	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Total income from operations (net)	7,141	6,804	13,460	28,998
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	924	829	1,624	3,301
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	924	829	1,624	3,301
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	703	601	1,251	2,504
Net Profit / (Loss) after taxes, minority interest and share of profit / (Loss) of associates	706	602	1,256	2,456
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	892	551	1,421	2,510
Equity Share Capital	124	124	124	124
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (in Rs.)				
Basic:	11.36	9.68	20.20	39.49
Diluted:	11.19	9.68	19.90	39.49
Notes:				
1. The above is an extract of the detailed format of quarter and half-year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half-year ended financial results are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website www.wabag.com.				
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board at its meeting held on November 07, 2024 and a limited review has been carried out by the statutory auditors of the Company.				
3. Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified to confirm to the figures presented in the current period.				
4. The details of turnover, profit before tax and profit after tax on a standalone basis are given below:				
(Rs. in Millions)				
Particulars	Quarter ended		Half year ended	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Turnover	6,133	6,041	11,592	25,097
Profit / (Loss) before Tax	783	746	1,445	3,160
Profit / (Loss) after Tax	576	541	1,081	2,358
For VA TECH WABAG LIMITED Sd/- Rajiv Mittal Chairman & Managing Director DIN : 01299110				
Date : 07.11.2024 Place : Chennai				

SUPER REGD. OFFICE: "ELGI TOWERS", P.B. NO. 7113, 737-D, GREEN FIELDS, PULJAKULAM ROAD, COIMBATORE - 641 045. Telephone No.: 0422-2311711 Fax No.: 0422-2311611 E-mail: investors@ssh.sarasai.com Website: www.superspinning.com CIN: L17111TZ1962PLC001200							
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024							
Rs. in Lakhs							
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half year ended	Half year ended	Year ended
		September 30, 2024	June 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	163.39	167.13	145.52	330.52	291.54	706.88
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	16.65	33.07	8.11	49.72	8.45	287.50
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(0.24)	(44.69)	(392.95)	(44.93)	(515.27)	(1,123.56)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(13.20)	(33.07)	(666.15)	(46.27)	(788.47)	(2,089.45)
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-	274.52
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(13.20)	(33.07)	(666.15)	(46.27)	(788.47)	(1,814.94)
7	Equity Share Capital (face value of Rs.1 per share)	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	6,609.29
9	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	(0.02)	(0.06)	(1.21)	(0.08)	(1.43)	(3.80)
	b. Diluted	(0.02)	(0.06)	(1.21)	(0.08)	(1.43)	(3.80)
Notes:							
1. The above is an extract of the detailed format of the un-audited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the un-audited financial results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024 are available on the website of the BSE Limited and NSE Limited i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com, the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e. www.superspinning.com.							
2. The Company has discontinued its Textile Operations and informed the stock exchanges on August 31, 2023. Hence the Revenue and Profit/Loss arising from such Discontinued Operations (Textile Activity) are disclosed as Discontinued Operations in the financial results of the Quarter and Half year ended September 30, 2024. Consequently, the Revenue and Profit/Loss arising from such Discontinued Operations (Textile Activity) relating to the such period from April 01, 2024 to September 30, 2024 and the preceding financial year are disclosed as Discontinued Operations in the financial results.							
3. The above financial results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024 are reviewed and recommended by the Audit committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 07, 2024. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the above results.							
4. To facilitate comparison, figures of the previous year have been rearranged/regrouped/recast wherever necessary.							
For Super Spinning Mills Limited Sd/- Sumanth Ramamurthi Chairman and Managing Director DIN - 0002773							
Place : Coimbatore Date : November 07, 2024							

RPG LIFE SCIENCES An RPG Company RPG LIFE SCIENCES LIMITED Regd. Office: RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030. CIN: L24232MH2007PLC169354; Tel: +91-22-69757100; E-mail: info@rpglifesciences.com; Web: www.rpglifesciences.com						
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2024						
(Rs. in Lakhs)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Six months ended		Year ended
		Sept 30, 2024	Sept 30, 2023	Sept 30, 2024	Sept 30, 2023	March 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	17,415	15,541	34,194	30,500	58,926
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	4,239	3,479	7,839	6,456	11,784
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	1,509	3,479	5,109	6,456	11,784
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	420	2,586	3,096	4,796	8,766
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	420	2,558	3,099	4,799	8,710
6	Paid-up equity share capital (Face Value Rs.8/- each)	1,323	1,323	1,323	1,323	1,323
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year	-	-	-	-	36,182
8	Earnings Per Share (Rs.8/- each) - (not annualised for the quarter)					
	Basic (in Rs.):	2.54	15.84	18.72	29.00	53.01
	Diluted (in Rs.):	2.54	15.84	18.72	29.00	53.01
Notes:						
1. The above unaudited financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee at its meeting held on November 6, 2024 and have been approved by the Board of Directors at its meetings held on November 7, 2024.						
2. The Company operates in only one reportable business segment i.e. Pharmaceuticals.						
3. Exceptional items for the quarter ended September 30, 2024 represents transfer charges of INR 2,730 lakhs paid by the Company, pursuant to the receipt of the order dated September 12, 2024 from Maharashtra Industrial Development Corporation (MIDC), Navi Mumbai in response to the Company's application under amnesty scheme as per Government Resolution (GR) dated July 28, 2024 (as amended) in respect of levy of transfer charges towards assignment of portion of leasehold rights made in earlier periods under the Urban Land (Ceiling and Regulation) Act, 1976.						
4. Pursuant to the execution of a binding agreement dated September 13, 2024 with M/s KRSNA Dynasty, an unrelated party, for assignment of surplus vacant leasehold land along with built-up structures situated at M.I.D.C. Navi Mumbai, the Company has re-classified non-current assets amounting to INR 1,201 lakhs forming part of property, plant and equipment as non-current assets held for sale. The transaction is subject to satisfactory completion of the Conditions Precedent in the agreement and obtaining necessary approvals.						
5. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on Stock Exchange websites viz. (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.rpglifesciences.com).						
For RPG Life Sciences Limited Yugal Sikri Managing Director DIN:07576560						
Date : November 7, 2024 Place : Mumbai						

INDIA GLYCOLS LIMITED													
Regd. Office: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244 713, Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand) Phones: +91 5947 269000/269500; Fax: +91 5947 275315/269535 Email: compliance.officer@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com • CIN: L24111UR1983PLC009097													
Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2024													
(₹ In Crores, except as stated)													
Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations	2,147.97	2,285.23	1,881.37	4,433.20	3,779.54	7,944.54	2,148.05	2,285.38	1,880.61	4,433.43	3,780.05	7,947.27
2	Profit before Interest, depreciation and Tax (EBDITA)	120.69	125.43	104.76	246.12	205.98	423.48	120.12	128.36	106.24	248.48	212.05	428.09
3	Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
4	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
5	Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	39.45	46.74	35.67	86.19	76.20	151.73	49.71	60.38	38.01	110.09	89.15	172.99
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	39.48	46.78	35.71	86.26	76.27	151.92	49.64	60.33	37.63	109.97	88.59	172.80
7	Equity Share Capital	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96
8	Other Equity	-	-	-	-	-	1,685.34	-	-	-	-	-	2,020.06
9	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised) - Basic & Diluted (in ₹)	12.74	15.10	11.52	27.84	24.61	49.01	16.06	19.50	12.27	35.56	28.79	55.67
Note:													
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indiaglycols.com).													
for INDIA GLYCOLS LIMITED Sd/- U.S. BHARTIA Chairman and Managing Director DIN: 00063091													
Place : Noida Date : 7 th November, 2024													

Abbott India Limited					
CIN: L24239MH1944PLC007330 Regd Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071 Tel No.: 022-5046 1000/2000 Email id : investorrelations.india@abbott.com Website : www.abbott.co.in					
Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2024					
(₹ in Crores except earnings per share)					
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Six months ended	
		September 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,693.15	1,549.65	3,318.09	3,084.65
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	479.43	415.42	916.65	805.91
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	479.43	415.42	916.65	805.91
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	358.61	312.94	686.62	603.18
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	358.62	313.84	686.64	604.99
6	Equity Share Capital	21.25	21.25	21.25	21.25
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹ 10/- each) (not annualised except for the year ended March)				
	Basic:	168.76	147.27	323.12	283.85
	Diluted:	168.76	147.27	323.12	283.85
Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Six Months ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Six Months ended Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.					
For and on behalf of the Board of Directors of Abbott India Limited SWATI DALAL Managing Director DIN : 01513751					
Place : Mumbai Date : November 7, 2024					

ENDURANCE TECHNOLOGIES LIMITED						
CIN: L34102MH1999PLC123296 Registered office: E-92, M.I.D.C. Industrial Area, Waluj, Chh. Sambhajinagar (Aurangabad) - 431136, Maharashtra, India. Website: www.endurancegroup.com, Email: investors@endurance.co.in						
EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 TH SEPTEMBER, 2024						
(₹ in million (except per share data))						
Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated	
		Quarter ended		Half Year ended	Quarter ended	
		30 th September, 2024	30 th September, 2023	30 th September, 2024	30 th September, 2024	30 th September, 2023
1	Total Income	23,171.20	19,842.97	44,517.33	29,391.80	25,605.46
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	2,428.85	1,923.98	4,613.97	2,657.72	2,056.11
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	2,428.85	1,923.98	4,613.97	2,657.72	2,056.11
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	1,848.16	1,425.41	3,476.78	2,029.78	1,545.55
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,802.99	1,343.79	3,352.52	2,682.90	1,108.57
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	1,406.63	1,406.63	1,406.63	1,406.63	1,406.63
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) Basic and diluted (not annualised) - (₹)	13.14	10.13	24.72	14.43	10.99
Notes:						
a) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 6 th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of these financial results.						
b) The Consolidated financial results include results of the Company's subsidiaries in Italy, Germany, Tunisia and India.						
c) The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated financial results for the quarter and half year ended 30 th September, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Company's website at www.endurancegroup.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.						
For and on behalf of the Board of Directors Anurag Jain Managing Director (DIN: 00291662)						
Place: Mumbai Date: 6 th November, 2024						

शिक्षा मंत्री डा. रावत ने किया सैनिक स्कूल घोड़ाखाल का भ्रमण



भवाली/हल्द्वानी। राज्य के शिक्षा मंत्री डा. धन सिंह रावत ने नैनीताल में सैनिक स्कूल घोड़ाखाल का दौरा कर वहां की शैक्षिक व्यवस्था, सैन्य प्रशिक्षण एवं उपलब्ध सुविधाओं का बारीकी से अवलोकन किया। इस दौरान उन्होंने स्कूल प्रशासन व सैन्य अधिकारियों के साथ शैक्षणिक गतिविधियों एवं विभिन्न विषयों पर विस्तारपूर्वक चर्चा की। साथ ही उन्होंने सैनिक स्कूल प्रयासों पर विस्तारपूर्वक चर्चा की।

शैक्षिक गतिविधियों के साथ ही उपलब्ध संसाधनों का किया अवलोकन

नवाचार, शोध, प्रशिक्षण एवं राष्ट्रीय शिक्षा नीति-2020 के विषय पर भी सैन्य अधिकारियों से गहन चर्चा की। साथ ही उन्होंने उन्हें राज्य में शिक्षा व्यवस्था को सुदृढ़ करने के लिये सरकार द्वारा किये जा रहे प्रयासों के बारे में भी अवगत कराया। डा. रावत ने बताया कि प्रदेश में शिक्षा की गुणवत्ता में सुधार हेतु विद्या समीक्षा केन्द्र की स्थापना की गई है, जो नवाचार, रोजगार और गुणवत्तापरक शिक्षा उपलब्ध कराने में ऐतिहासिक कदम है। सैनिक स्कूल के दौर के दौरान डा. रावत ने वहां अध्ययनरत छात्र-छात्राओं के साथ सहभाज भी किया और उनके स्कूल की शैक्षणिक एवं अन्य गतिविधियों के बारे में भी जानकारी प्राप्त की। उन्होंने कहा प्रदेश के विद्यालयों में भी सैनिक स्कूल जैसी व्यवस्थाओं को लागू करने के प्रयास किये जायेंगे।



Notice for issue of Duplicate Share Certificate(s) Notice is hereby given that the undermentioned shares certificate(s) of the Company have been reported to be lost / mislaid and the Company has received request from the holder(s) of these shares to issue duplicate Share Certificate(s). Any person who has any interest or claim in these shares should lodge such a claim with the Company at its Registered Office within 15 days from the publication of this notice, failing which the Company shall proceed to issue duplicate share certificate(s).

उप चुनाव में केदार विरोधी भाजपा की हार तय

प्रदेश अध्यक्ष करन माहारा ने केदारनाथ विधानसभा क्षेत्र में किया प्रचार



उत्तर उत्तर उजाला व्यूरो देहरादून। उत्तराखण्ड प्रदेश कांग्रेस अध्यक्ष करन माहारा ने गुरुवार को केदारनाथ विधानसभा उपचुनाव के मद्देनजर पार्टी प्रत्याशी मनोज रावत के समर्थन में प्रातः 11 बजे से भौसासल, डोवा, चौंड, रुमसी, चमेली, दुयला में नुकड़ सभाओं के माध्यम से चुनाव प्रचार में प्रतिभाग किया। सायं 3 बजे से कमसाल, जगोड़, पिण्डू, जहंगी, धार, गुगली, कलाकोट बाजगढ़, एवं तोन्दल में जनसम्मर्क एवं चुनावी सभाओं में प्रतिभाग किया। प्रदेश कांग्रेस कमेटी के प्रवक्ता शोशपाल सिंह बिष्ट ने बताया कि प्रदेश कांग्रेस अध्यक्ष करन माहारा 6 नवम्बर से केदारनाथ विधानसभा के चुनावी भ्रमण पर हैं। इसी के तहत आज श्री करन माहारा ने विधानसभा क्षेत्र के कई स्थानों में पार्टी प्रत्याशी मनोज रावत के पक्ष में चुनाव प्रचार कर स्थानीय जनता से कांग्रेस प्रत्याशी के पक्ष में वोट की अपील की। विधानसभा क्षेत्र के विभिन्न स्थानों में अपने चुनावी संबोधनों में कांग्रेस अध्यक्ष करन माहारा ने कहा कि कांग्रेस पार्टी अपने कार्यकाल में किये गये विकास कार्यों के नाम पर वोट मांग रही है जबकि भाजपा सरकार का उपयोग कर झूठे दावे तथा धर्म के नाम पर चुनाव लड़ रही है जबकि उसने भगवान शंकर जी के ज्योतिरिंग केदारनाथ के अस्तित्व के साथ छेड़छाड़ करने तथा दान में मिले 230 किलो सोने को भी नहीं छोड़ा।

तुंगनाथ देवडोली का रास्ता रोकना हिंदू धर्म का अपमान: दसौनी

देहरादून। वन विभाग द्वारा बाबा तुंगनाथ को देवडोली को रोका जाना हिंदू सनातन धर्म के अनुयायियों को भयानक से खिलवाड़ करना है। (वह कहना है उत्तराखण्ड कांग्रेस को मुख्य प्रवक्ता गरिमा मेहरा दसौनी का।) गरिमा ने कहा कि प्रतिबंध बाबा तुंगनाथ की देव डोली परंपरिक रास्ते से होकर गुजरती है। ऐसे में वन विभाग के द्वारा उसे मार्ग पर गेट्स हाउस बनाने से भगवान तुंगनाथ की डोली को आगे नहीं बढ़ने दिया गया, जिस वजह से कई घंटों तक बाबा की डोली भक्तों के कंधों पर ही रही। उन्होंने कहा कि देवडोली का रास्ता दिया गया। दसौनी ने इसे सरासर वन विभाग के अधिकारियों को भगवान तुंगनाथ की शान में सरकारी हस्तक और अपभ्रत बताया है। दसौनी ने बताया कि दरअसल वित्त 4 नवंबर को वन विभाग के अधिकारियों के कपट शीतलकाल के लिए बंद हो गए। जिसके बाद बाबा की डोली को विश्राम के लिए चोपता लाया जा रहा था। यहाँ से मंगलवार को डोली को अगले पड़ाव भनकुंड के लिए जाना था। जहाँ से वे पारंपरिक रास्ता जाता है वो वन विभाग की भूमि है। जहाँ पर विभाग ने स्थाई टेंट बना दिए हैं, जब टेंट खोला गया तब जाकर डोली आगे बढ़ गई।

कार्यालय- खण्ड शिक्षा अधिकारी रामनगर, नैनीताल निविदा सूचना

अधोहस्ताक्षरी द्वारा जिला योजना के अंतर्गत वर्ष- 2024-25 में निम्न विवरणानुसार निर्माण कार्य हेतु सील बन्ध निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा दिनांक 11.11.2024 से 25.11.2024 तक कार्यालय समय में निष्क्रिय शुक्र जमा कर प्राप्त की जा सकती है। जो दिनांक- 26.11.2024 को अपराह्न 1 बजे तक निविदा बन्धन में डाली जायेगी तथा उसी दिन अपराह्न 1.30 बजे अधोहस्ताक्षरी द्वारा निविदा सन्धि एवं निविदादाता या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों के समुख खोली जाएगी।

क्र सं	कार्य का विवरण	बैठक राशि	निविदा प्रत्यन का मूल्य	निविदा की वैधता	कार्यपूर्ण करने की अवधि	टेंडरकार की श्रेणी
1	रा.उ.प्रा.नि. गैरपुर तारा में शूल मरम्मत कार्य	26000.00	1000.00 + जीएसटी	1 माह	3 माह	राजकीय विभागों में एवं उच्चतर श्रेणी में पंजीकृत
2	रा.उ.प्रा.नि. धारी में शूल मरम्मत कार्य	15000.00	1000.00 + जीएसटी	1 माह	3 माह	

एक या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी को होगा।
खण्ड शिक्षा अधिकारी, रामनगर (नैनीताल)

उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि.

कार्यालय अधिशासी अभियंता विद्युत वितरण खण्ड, बागेश्वर 'सब्सिडी सूचना'

समस्त सम्मानित विद्युत उपभोक्ताओं को सूचित किया जाता है कि उत्तराखण्ड शासन के आदेश संख्या 630/1 (2)/2024-06(3)-23/2024 दिनांक 24.09.2024 के अनुपालन में यूपीसीएल द्वारा निर्गत कार्यालय झाप संख्या 4950/ यूपीसीएल / आर.एम./एन-58, दिनांक 27.09.2024 के क्रम में उपभोक्ताओं को सब्सिडी का लाभ तत्काल प्रदान करने हेतु आदेशित किया जाता है कि हिम आच्छादित क्षेत्र के घरेलू श्रेणी के ऐसे सभी विद्युत उपभोक्ता जिन्का मासिक विद्युत उपभोग 200 यूनिट तक है तथा अन्य क्षेत्रों के घरेलू श्रेणी के ऐसे सभी उपभोक्ता जिन्का अनुबन्धित भार 01 किलोवाट तक तथा मासिक विद्युत उपभोग 100 यूनिट तक है, को विद्युत दरों में सब्सिडी का लाभ 01 सितम्बर 2024 से की गयी विद्युत खपत पर यूपीसीएल के बिलिंग सिस्टम के माध्यम से तत्काल इस प्रावधान के अन्तर्गत प्रदान कर दिया जाये कि सम्बन्धित उपभोक्ता अपना घोषणा/वचन पत्र सम्बन्धित खण्ड कार्यालय में 31 मार्च, 2025 तक उपलब्ध करा दें। यदि सब्सिडी प्राप्त करने वाला कोई उपभोक्ता 31 मार्च, 2025 तक अपना घोषणा/वचन पत्र उपलब्ध नहीं कराता है तो इस खण्ड द्वारा उसकी सब्सिडी की सुविधा तत्काल प्रभाव से समाप्त करने हुए पूर्व में प्रदान की गई सब्सिडी को पूर्ण धनराशि को उसके आगामी विद्युत बिल में जोड़कर वसूल की जायेगी।

सड़क के बिना रतागंव के ग्रामीण परेशान

थराली (चमेली)। रतागंव में विगत जून माह से मोटर मार्ग न बन पासे से लोगों को सड़क के अभाव में लगभग आठ किलोमीटर पैदल चलना पड़ रहा है। ग्रामीणों ने इस संबंध में उपजिलाधिकारी थराली के माध्यम से जिला अधिकारी को ज्ञापन भेजा। जिसमें कहा गया कि यदि उनकी समस्याओं का समाधान शीघ्र नहीं निकलता है तो ग्रामीणों को बाध्य होंगे, जिसकी समस्त जिम्मेदारी शासन व प्रशासन की होगी। प्रधान महापाल सिंह फन्स्यांग ने बताया कि पिछले जून माह में थराली-रतागंव मोटर मार्ग अतिवृष्टि के कारण टूट गया था। जिससे आवाजाही बंद हो गई थी, लेकिन पूरे छह माह बाद भी अभी तक यह सड़क नहीं बन पाई है। उन्होंने बताया कि पुल बहाने के बाद यहाँ पुल की व्यवस्था नहीं हो पाई है। ग्रामीणों को लकड़ियों के सहारे प्राणमती नदी को पार करते हैं, जो कभी भी बड़े खतरों का सबब हो सकता है। उन्होंने बताया कि रतागंव की आबादी लगभग चार हजार है। यहाँ के आलू की बड़ी मांग मंडियों में होती है, लेकिन सड़क के अभाव में यहाँ के ग्रामीण मंडी तक अपना आलू नहीं पहुँचा पा रहे हैं। ग्रामीणों ने बताया कि कई बार शासन-प्रशासन एवं लोक निर्माण विभाग से वार्ता कर चुके हैं, बावजूद सड़क का ना बनना ग्रामीणों के लिए समस्या बना हुआ है। इस संबंध में लोक निर्माण विभाग के अधिशासी अभियंता दिनेश मोहन गुप्ता ने बताया कि ढाड़बगड़ के आगे सिकिंग जॉन के पास बुरसोल गांव के लोग सड़क खोलने में विवाद कर रहे हैं। बुरसोल के ग्रामीणों का कहना है कि इस स्थान पर सिकिंग जॉन है और यदि यहाँ बार-बार क्याटन होगा तो उनके खेतों एवं गांव को खतरा उत्पन्न हो जाएगा। उन्होंने कहा कि ग्रामीणों के साथ लगातार लोक निर्माण विभाग थराली वार्ता कर रहा है। कई दौर की वार्ता ग्रामीणों के साथ हो चुकी है, उन्हें समझाने बुझाने का प्रयास किया जा रहा है। शीघ्र ही समस्या का समाधान निकालने की कोशिश को जाएगी।

विकास और विरासत को भट्ट ने किया उप चुनाव में सहयोग का आह्वान

देहरादून। भाजपा प्रदेश अध्यक्ष महेंद्र भट्ट ने दिल्ली में प्रवासियों से विकास और विरासत के लिए केदारनाथ उपचुनाव में सहयोग का आग्रह किया है। उन्होंने गुरुवार को दिल्ली में भाजपा प्रवासी प्रकोष्ठ की बैठक में केदारनाथ उपचुनाव के मुद्दे पर विस्तृत चर्चा की। इस दौरान उन्होंने केदारनाथ विधानसभा के दिल्ली में निवासरत सभी पार्टी कार्यकर्ताओं को चुनाव में सहयोग की भूमिका हेतु आमंत्रित किया। साथ ही कहा कि हम सबको मिलकर पीएम मोदी और सीएम धामी के नेतृत्व में डबल इंजन के विकास कार्यों से केदारनाथ को निखरती संवर्ती तस्वीर जनता के बीच पहुंचाने का आग्रह किया। कार्यकर्ताओं को प्रत्यक्ष अप्रत्यक्ष सभी संभव माध्यमों से चुनाव अभियान में सहयोग करना चाहिए। क्योंकि यह चुनाव केदारनाथ क्षेत्र में चल रहे विकास कार्यों की गति बढ़ाने के चुनाव हैं, सुरक्षित एवं सफल यात्रा को नई ऊंचाइयों पर ले जाने का है, स्थानीय लोगों की बढ़ती आर्थिकों को अधिक मजबूत करने के लिए है, सामाजिक सांस्कृतिक सुरक्षा सुनिश्चित करने का है। यह चुनाव सनातन विरासतों को जवाब देने का है। बैठक में नरेंद्र मंगराल प्रदेश संयोजक उत्तराखण्ड प्रकोष्ठ, तुलसी जोशी प्रभारी, सुनीता रौतेला, राकेश कोटनला, विलेन्दर आर्या, ज्योति डंगवाल, नरेंद्र बेवलाल सह संयोजक सहित प्रमुख भाजपा कार्यकर्ता उपस्थित थे।



उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लिमिटेड

विद्युत बाधित होने की सूचना
हल्द्वानी (नगर) खण्ड के अन्तर्गत समस्त सम्मानित विद्युत उपभोक्ताओं को सूचित करना है कि 33 / 11 केवी उपस्थान, कालादूगी चौराहा, हल्द्वानी के अन्तर्गत सड़क चौड़ीकरण कार्य के कारण नवी स्थापित विद्युत लाईनों ने नीचे गाड़िंग का कार्य एवं XLPE केबल लगाने का कार्य किया जाना प्रस्तावित है जिस कारण इस खण्ड के अन्तर्गत निम्न सूची के अनुसार सम्बन्धित पोषकों से पोषित क्षेत्रों में पूर्ण रूप/आंशिक रूप से विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

क्र/दिनांक एवं दिन	उपस्थान का नाम	फीडरों के नाम	समय
01 08.11.2024 (शुक्रवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	बाजार पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक
02 09.11.2024 (शनिवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	कालादूगी रोड पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक
03 11.11.2024 (सोमवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	बाजार पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक
04 12.11.2024 (मंगलवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	कालादूगी रोड पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक
05 13.11.2024 (बुधवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	बाजार पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक
06 14.11.2024 (गुरुवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	कालादूगी रोड पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक
07 16.11.2024 (शनिवार)	33 / 11 केवी0 उपस्थान, केडी0 चौराहा, हल्द्वानी	1. स्टेशन रोड पोषक 2. आजाद नगर पोषक 3. नैनीताल रोड पोषक 4. गाँधी नगर पोषक 5. बाजार पोषक	प्रातः 09:30 से अपराह्न 03:00 बजे तक

अतः समस्त उपभोक्ताओं से सहयोग की अपील की जाती है।
No.- 611E/ECM/UPL/LA-2 Date:- 07.11.2024
अधिशासी अभियन्ता
राष्ट्र हित में बिजली बचाये, बिजली बचाने हेतु एलईडी बल्ब का प्रयोग करें। (टोल फ्री नो 1912)
विद्युत बिलों के 24x7 ऑनलाइन भुगतान हेतु www.upcl.org पर जाएं। (विद्युत चोरी की सूचना टोल फ्री नो 1800160485/फैक्स संख्या- 0135-2769911 पर दें।)

हल्द्वानी बाजार में सड़क चौड़ीकरण जनभावना के अनुरूप करने का अनुरोध

भाजपा प्रदेश कार्यालय सचिव जोशी ने सीएम से की भेंट

उत्तर उजाला व्यूरो देहरादून। भाजपा प्रदेश कार्यालय सचिव कौस्तुभानंद जोशी ने मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी से विभिन्न जनहित के मुद्दों को लेकर मुलाकत की है। उन्होंने सीएम से हल्द्वानी में वृहद ऑटोडोरियम निर्माण के साथ ही सड़क चौड़ीकरण में जनभावना अनुरूप समाधान करने का अनुरोध किया है। मुख्यमंत्री आवास में हुई मुलाकत में जोशी ने सीएम से आग्रह किया कि कुमायूँ का मुख्य गढ़ होने के नाते सामाजिक, आर्थिक, सांस्कृतिक एवं पर्यटन के क्षेत्र में हल्द्वानी बृहद महत्वपूर्ण स्थान रखता है। यह शहर विद्यार्थी, शोधकर्ता के साथ ही विभिन्न व्यवसाहिक गतिविधियों, व सामाजिक संगठनों के कार्य के कारण जाना जाता है। इन सबसे संबंधित विभिन्न स्तर के कार्यक्रम यहाँ पर होते हैं, जिसके लिए शहर में एक वृहद ऑटोडोरियम की बेहद आवश्यकता है। जो प्रत्येक स्तर पर सामाजिक, सांस्कृतिक, शैक्षिक, व्यवसाहिक गतिविधियों के लिए इसकी उपयोगिता महत्वपूर्ण साबित होगी। मुलाकत में उन्होंने हल्द्वानी में प्रस्तावित ओके होटल से मंगल पड़ाव तक सड़क चौड़ीकरण से संबंधित स्थानीय जनता की मांगों को लेकर भी ध्यान आकृष्ट करवाया। जिससे वहां स्थानीय निवासियों का विस्थापन एवं आर्थिक नुकसान न्यूनतम होगा। वहीं मामले के न्यायिक प्रक्रिया में जाने से होने वाली अनावश्यक देरी से भी बचाव हो जाएगा। उन्होंने मुख्यमंत्री धामी पर गंभीरतापूर्वक विचार करने का विशेष आग्रह किया। ताकि आम जनता को एक विकास कार्यक्रम से लम्बे समय तक वंचित नहीं होना पड़े। साथ ही उन्होंने मुख्यमंत्री से अपनी घोषणा में ऑटोडोरियम निर्माण को शामिल कर इसे हल्द्वानी की उपहार स्वरूप भेंट करने का अनुरोध किया।

बाबी पंवार मामले में आईएस एसोसिएशन सचिव के पक्ष में मुख्य सचिव से की आरोपियों पर सख्त कार्यवाही की मांग

सचिवालय कर्मी करीये कार्य बहिष्कार

देहरादून। गुरुवार को सचिवालय में उत्तराखण्ड आईएसएस एसोसिएशन के अध्यक्ष आनंद बर्धन सहित सभी सदस्यों ने मुख्य सचिव से मुलाकत कर दिवस शासन में तैनात वरिष्ठ आईएसएस अधिकारी के साथ हुई घटना से अवगत कराया। मुख्य सचिव राधा रतूड़ी ने इस संबंध में सचिव गृह को उक्त घटना के विषय में आरोपियों के विरुद्ध त्वरित एवं कठोर कानूनी कार्यवाही करने के निर्देश जारी किए हैं इसके साथ ही मुख्य सचिव ने भविष्य में इस प्रकार की घटनाओं को रोकने हेतु सचिवालय की सुरक्षा व्यवस्था का तत्काल परीक्षण कर प्रभावी कार्यवाही के निर्देश दिए हैं। मुख्य सचिव राधा रतूड़ी ने सचिव, सचिवालय प्रशासन विभाग को भी उक्त घटना के विषय में पुलिस विभाग को तहरीर देने तथा भविष्य में इस प्रकार की घटनाओं को रोकने हेतु अभिनव प्रयास किए गए हैं, जिनका उद्देश्य टेक्नोलॉजी-संचालित कार्य संस्कृतित्त विरूपित करना है।

कूड़ा निस्तारण कंपनियों को टर्मिनेशन लेटर जारी करने के निर्देश

देहरादून। जिलाधिकारी सविन बंसल ने 73 बाड़ों में कार्य कर रही वाटरप्रैस एवं इकोनोवेस्ट द्वारा मानक के अनुरूप डोर-टू-डोर कूड़ा उठान एवं निस्तारण न किये जाने के फलस्वरूप नाराजगी जाहिर करते हुए सम्बन्धित कम्पनियों के विरुद्ध अर्थदण्ड की कार्यवाही के साथ ही टर्मिनेशन जारी करने के निर्देश दिए। विगत दिनों कार्य प्रणाली में सुधार लाने हेतु दिए गए नोटिस के उपरान्त भी सुधार देखने को नहीं मिल रहा है, जिस पर जिलाधिकारी ने कम्पनी को टर्मिनेशन करने के निर्देश जारी कर दिए हैं तथा नई कम्पनी की प्रक्रिया शुरू करने के निर्देश दिए हैं। उन्होंने उप नगर आयुक्त को निर्देशित किया कि उक्त कम्पनियों द्वारा नई कंपनी आने तक करना होगा कूड़ा उठान का कार्य, यदि ऐसा नहीं करे तो सम्बन्धित कम्पनियों के विरुद्ध 85 लाख की जमानती राशि जन्वी के साथ ही कंपनी को ब्लैक लिस्ट किया जाएगा। नगर निगम परिसर में मुख्य नगर आयुक्त गौरव कुमार, उपनगर आयुक्त गोपालराम बिनवाल, गौरव जीसान सहित सम्बन्धित कम्पनियों के प्रतिनिधि उपस्थित रहे।

राज्यपाल ने विशेषज्ञों के साथ की आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस पर चर्चा

उत्तर उजाला व्यूरो देहरादून। राज्यपाल लैफ्टिनेंट जनरल गुरमीत सिंह (सेनि) ने राजभवन में गुरुवार को एआई और टेक्नोलॉजी विशेषज्ञों से गौपीकृष्ण रेड्डी और एमवीएन साई के साथ बैठक कर आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस (एआई) और टेक्नोलॉजी के विस्तार और इसके उपयोग के संभावित क्षेत्रों पर चर्चा की। इस अवसर पर अपर सचिव श्री राज्यपाल स्वाति एस. भदौरिया भी उपस्थित रहीं। इस बैठक में एआई और तकनीकी प्रगति के उपयोग से नागरिकों को बेहतर सेवाएं और अवसर प्रदान किए जाने पर विस्तृत चर्चा हुई। राज्यपाल ने विशेषज्ञों से सुझाव प्राप्त किए कि किस प्रकार से एआई को आपदा प्रबंधन, स्वास्थ्य सेवाएं, कृषि, शिक्षा और पर्यटन जैसे महत्वपूर्ण क्षेत्रों में शामिल किया जा सकता है। राज्यपाल ने कहा कि एआई और टेक्नोलॉजी राज्य की विकास यात्रा को एक नई दिशा दे सकती है और उत्तराखण्ड को एआई और टेक्नोलॉजी का हब बनाने में सहायक सिद्ध हो सकती है। राज्यपाल ने यह भी कहा कि वर्तमान समय में एआई और टेक्नोलॉजी का महत्व तेजी से बढ़ रहा है, और पूरे विश्व में इसकी स्वीकार्यता बढ़ रही है। उन्होंने कहा कि उत्तराखण्ड के युवाओं को इस क्षेत्र में आगे आने और अपने स्टार्टअप स्थापित करने के लिए प्रेरित किया जाना चाहिए। गौरतलब है कि राज्यपाल के मार्गनिर्देशन में राजभवन में एआई और टेक्नोलॉजी के क्षेत्र में कई अभिनव प्रयास किए गए हैं, जिनका उद्देश्य टेक्नोलॉजी-संचालित कार्य संस्कृतित्त विरूपित करना है।

इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-1, इन्डियाग्लाईकोल्स, बाबूपुर रोड, कानीपुर-244 713, किला उजम सिंह नगर (उत्तराखण्ड) दूरभाष: +91 5947 269000/269500. फैक्स: +91 5947 2753 15/269535
ई-मेल: compliance.officer@indiaglycols.com, www.indiaglycols.com, वेबसाईट: www.indiaglycols.com, सीएसआई: L24111UR1983PLC009097

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(₹. करोड़ में, निर्दिष्ट को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	एकल			समेकित								
		समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त वर्ष						
		30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.08.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)					
1.	परिचालनों से कुल आय	2,147.97	2,285.23	1,881.37	4,433.20	3,779.54	7,944.54	2,148.05	2,285.38	1,880.61	4,433.43	3,780.05	7,947.27
2.	व्याज, मुद्रास्वयं एवं कर पूर्व लाभ (बीबीआईआरटीए)	120.69	125.43	104.76	246.12	205.98	423.48	120.12	128.36	106.24	248.48	212.05	428.09
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशेष्ट् मदों से पूर्व)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
4.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशेष्ट् मदों के पश्चात)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
5.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशेष्ट् मदों के पश्चात)	39.45	46.74	35.67	86.19	78.20	151.73	49.71	60.38	38.01	110.09	89.15	172.99
6.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	39.48	46.78	35.71	86.26	78.12	151.92	49.64	60.33	37.63	109.97	88.59	172.80
8.	इंफ्लैटी शेयर पूंजी	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96
८.	अन्य इंफ्लैटी						1,685.34						2,020.06
9.	प्रति शेयर अर्जन (₹. 10/- प्रत्येक (वाबीसीकेयू नई) - मूल एवं ननुकृत (₹. में)	12.74	15.10	11.52	27.84	24.61	49.01	18.06	19.50	12.27	35.56	28.79	55.87

टिप्पणी: 1. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीबद्धता बाध्यकारी और प्रकटिकरण अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायित्व तिमाही/छमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/छमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाईट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाईट (www.indiaglycols.com) पर उपलब्ध है।

अधिशासी अभियन्ता, लघुडाल खण्ड, पिथौरागढ़

पत्रांक: 1109/लघुडाल/निविदा/2024-25 दिनांक 07-11-2024

इस कार्यालय द्वारा आमंत्रित अत्यंत निविदा सूचना संख्या-05/लघुडाल/2024-2025 दिनांक 26/10/2024 के क्रम में अग्रत करण है कि उपरोक्त निविदा अपरिहार्य कारणों से दिनांक 08/11/2024 को समय प्रातः 10:30 बजे के स्थान पर दिनांक 16/11/2024 को प्रातः 10:30 बजे कार्यालय अधिशासी अभियन्ता लघु डाल खण्ड पिथौरागढ़ में जमा की जायेगी, तथा दिनांक 08/11/2024 को समय प्रातः 11:00 बजे के स्थान पर दिनांक 16/11/2024 को प्रातः 11:00 बजे कार्यालय अधिशासी अभियन्ता लघु डाल खण्ड पिथौरागढ़ में खोली जायेगी निविदा की शेष दिनांक एवं समय तथा शर्तें पृथक् रहेंगी।

शुद्धि-पत्र

अधिशासी अभियन्ता, लघुडाल खण्ड, पिथौरागढ़

सूचना